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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 131.53 m?
Powierzchnia uzytkowa 121.66 m?
Powierzchnia zabudowy 118.41 m?
Kubatura 686 m®
Wymiary budynku 13.30x11.40 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.49m
Wymiary dziatki 20.30x21.10 m

Opis projektu

Prosty w formie dom energooszczedny, ktérego nieskomplikowana bryta
wplywa korzystnie na ograniczanie strat ciepla poprzez przegrody
zewnetrzne. Ma ona znaczenie takze przy kosztach realizacji, ktore dzieki
temu moga by¢ obnizone. Uklad pomieszczen we wnetrzu wyraznie dzieli dom
na strefe nocna i dzienna. Na parterze na uwage zastuguje duzy pokéj dzienny
z kominkiem i dodatkowy gabinet, mogacy pelni¢ role sypialni dla gosci.
Dostepna jest takze wersja standardowa Brema (LMP132).
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 69.27 m?

Kuchnia
Wiatrolap
Komunikacja
Pokéj dzienny
Pokoj
tazienka

C.o.

Spizarnia
Garaz

Taras

Podest

Poddasze 62.26 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokdj

Pokoj
tazienka
Schowek
Schody

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Barcelona (DCP132)
(odbicie )

5.17 m?
13.85 m?
7.74 m?
5.10 m?
10.75 m?
29.36 m?
11.34 m?
3.11 m?
3.29 m?
1.15 m?
17.93 m?

4.69 m?
8.25 m?
13.87 m?
11.64 m?
7.73 m?
1.08 m?
5.13 m?



